令和５年９月７日

関 係 各 位

特定非営利活動法人広島循環型社会推進機構

理 事 長  西 嶋  渉

広島市中区千田町三丁目 7 番 47 号

広島県情報プラザ内

「企業のリサイクルビジネス取組事例発表」に係る

令和５年度第１回講演会について（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡

 また，当機構事業の推進に当たっては，平素から格別のご支援，ご協力を賜り厚くお礼

を申し上げます｡

さて，当機構が開催する「エコビジネス振興のための人材育成講座」においては，「企業

のリサイクルビジネス取組事例発表」の枠で先進的事例を発表講演いただいており，この

講演会には講座受講者以外の関係企業の方々にも広く参加を呼び掛けているところです。

この度，令和５年度第 1 回講演会を次のとおり開催する運びとなりましたので，ご参加

くださるようご案内申し上げます。

１ 日  時  令和５年１０月１３日（金） １５：５０  ～ １６：５０

  （入場１５：４０～）

２ 会  場  広島県情報プラザ ２階 視聴覚研修室

（広島市中区千田町３-７-４７）

３ 内  容  県外企業における先進的なリサイクルビジネス取組事例の発表講演

        演題：プラスチック素材のトレーサビリティを可能にする資源循環

プラットフォームの市場開発状況について

        講師：三井化学株式会社  ＤＸ企画管理部 浜 野 竜 二 氏

４ 参加費用  無料

５ 定  員  ３０名（定員に達し次第締め切ります。）

６ 申込方法  別紙申込書にご記入の上，e メール添付又は FAX でお送りください。

【お問合せ･送付先】特定非営利活動法人広島循環型社会推進機構

          事務局（担当：伊藤）

TEL・FAX：082-258-2828

e-mail：junkan@tulip.ocn.ne.jp